
 
   

                                CÓRDOBA, 06 de abril de 2021 

 

VISTO 

 La resolución de la  Decana de la Facultad de Ciencias de la Comunicación Nº 

162/2021, 

Y CONSIDERANDO  

 Que se produjo un error material e involuntario en su redacción.  

 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN  
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA  

RESUELVE 

 

Artículo Nº 1: Rectificar el Artículo 1 de la Resolución Decanal Nº 162/2021 donde 

dice: “($ 653.525)”, debe decir, “($ 63.525)”. 

 

Artículo Nº 2: Protocolícese, gírese copia a la Secretaría de Planificación y Gestión y 

al Área Económico Financiera de la FCC. Oportunamente archívese. 

 

 

 

 

RESOLUCION FCC N° 167 

                                                                    


